ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ

RUA PROFESSORA NOÊMIA BELÉM, S/Nº - CENTRO - CEP: 68.780-000 - CNPJ.: 05.351.606/0001-95

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÃO

TERMO DE SUSPENSÃO DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-012-PMVN

O Município de Vigia de Nazaré, torna público nos termos da Lei Federal nº

10.520/02 C/C Lei Federal nº 8.666/93, que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-012-

PMVN, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para futura e eventual

aquisição de equipamentos de refrigeração para atender as Secretarias e Fundos

Municipais de Vigia de Nazaré/PA, está SUSPENSO, considerando medida cautelar,

emitida pela 6ª Controladoria do TCM-PA, determinando, cautelarmente a suspensão,

conforme a Informação nº 441/2021/6ª Controladoria. Informo que será divulgada nova

data para realização do certame respeitando todos os prazos legais de publicações,

conforme legislação pertinente. Informações pelo E-mail: licitacaovigia@gmail.com.

Vigia de Nazaré/Pa, 10 de agosto de 2021

_______________________________________
 Paulo Henrique do N. Pinheiro

Pregoeiro Municipal
Portaria 101/2021

		2021-08-10T16:32:06-0300
	PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO PINHEIRO:72082348253